illoz laycorum ratam habuerat. Secundus intellectus quod agebat officio iudicis et tunc appellatio nis. et ideo potuit agi contra tertium. scilicet archidiaconum l. non spoliauerit vel spoliationem ratam habuit. Sed contra vtrumque intellectum opponit fortiter sic. nam primo intellectus diuinat nec fuit probatum quod archidiaconus mandauit spoliari. Item non igitur in quo papa suadet se super appellacione emissa ex probabili et iusticiam causa. Contra 2m intellectum facit quod appellatio fuit interposita ne quis molestaret eum in possessione huius archidiaconi. non molestauit eum in possessione sed per laycos facta fuit spoliatio. ergo et tunc appellatio non poterat agi contra istum tertium. Sed. Inno. dicit quod sic omnia que volo vel male fiunt a partibus lite pedere debent officio iudicis reuocari in statu pristinum. Sed ut lite pedere per totum et vide bo. gl. d. modo reuocandi in cle. ij. eo. ti. ita dicitur ipse innouata appellacione pedere pertinet ad officium iudicis ut reducat in statum pristinum. ff. nil inno. app. pe. per totum. e. dilectus. Ad idem. l. edile. s. ite sciendum. ff. de edi. edi. et i. quod alia glo. redit soluit contrarium quod non solum facit contra appellacionem ille qui spoliatur sed etiam ille qui tunc re spoliatur contra voluntatem appellantis quod non hunc intellectum vult etiam sentire. Hosti. dicitur quod officio iudicis potest agi contra quolibet possessorem ex naturali equitate. ut. ij. q. i. i. p. mis. Hic est quod si res mea puerit ad te quoque modo possum agere iudicis officio ut illam rem mihi restituas. ut in. l. si me et titium. ff. si certa. marie hoc procedit de equitate canonica fm euz arg. c. dilecti. de iudic. Ad manum vide non per Jo. mo. in. e. cupientes. de elect. li. vi. vide bo. glo. in. c. non solum. de appell. eo. ti. Et clude breuiter et clare hanc manum. Aut enim precessit appellatio generalis respectu personarum ut hic et tunc potest agi contra quolibet possessorem. quia quis tenendo rem inuicem in iudicium appellantis vult omittere contra appellacionem ut hic nobiliter probat. aut appellatio non fuit generalis sed spalis respectu. f. certe persone. et tunc si tertius aliquis innouat eum parte appellata agit etiam contra tertium per viam acceptati. ar. in. c. cum in. in. fi. de osti. et i. l. cyrographus. et quod ibi non. ff. d. admi. tu. Aut tertius innouat per se et non cum parte appellata. et tunc debet agi contra istum et non per viam acceptati huius ordine iudicario. fatendum est tamen quod poterit agi officio iudicis put dicit hosti. sed non per viam acceptati. ita salua et concordia videtur hosti. hic et glo. in. c. non solum. que videtur velle contrarium et magna est via vix agat per viam acceptati an debeat agi ordine iudicario. primo casu non fuerit ordo iur. vbi non est necesse libellum offerre vel lite testari seu alium iudicarium ordinem seruare. huius sicut de facto processit innouatio ita de facto iudex faceret reuocacionem. ut non. glo. in. d. cle. ij. secus ubi debet procedere ordine iudicario